NHCTPYKLIVIS MO YCTAHOBKE
3ALLWTA TOM/IMBHbIX TPYEOK 111.04039.1 -BPOI-IH-

WWW.ABTOEPOHA.P®

roa | OBbEM | ™n
MAPKA 1 MOBETb o gymycka | gsaraTEns ;o AMKAT S mpypopa
Mitsubishi |  Eclipse Cross | 2018- 1.5T | AKNM; MKMN | NEPEAHWIA;NONHbI
Mitsubishi |  Outiander | 2012-2015; 2015- | 20,24 | AKIT  NONHbi

larka 3aknagHas M8x65/15

lalika 3aknaaHas M8x70/20

Oemndep

Brynka h=6 mm /

3awmTa

Bont M8x25
LWanba 8

6. 3aTaHyTb 60nTbl C HEOOXOAUMBIM YCUITUEM.

] 1

MHCprKuMﬂ no yCTaHOBKe: CocTaB n3genua: ! !
1. CHATb LWITATHbIV NbINbHKK (A). HavmeHoBaHue | Kon-Bo | MOMEHT 3aTsKKu

2. BblkpyTnTb 60NT (B) KpenneHus LWTaTHOro MbifbHKKA. i q

3. YctaHoBWTb 3aknagHble ravikn M8x65/15 B oteepcTus (B), 3aknagHble ranku M8x70/20 EOHTVMBXZS i 7w \ 24.0 Hm

8 otBepcTusi (). LLlan6a M8 o7 wn

4. YCTaHOBUTB 3aLUMUTY: NEPEAHIOI0 YacTb 3aLLNTLI 3aBECTY NOJ, LUTATHBINA MbINBHUK, laiika saknagHas M8x65/151 4 wr. 1

3aKpenuTb 3awmTy 6ontamm M8x25 K yCTaHOBNEHHBIM 3aKnafHbIM rankam, 3akpyTuTb [anka 3aknagHaa M8x70/201 3wt 1

wTaTHbIn 6onT (B). 3awuTa | 1Wwr.

5. 3afHI0l0 YacTb 3aLUThl 3aKpenuTb Yepea BTYnky h=6 Mm k wnunbke () Brynka h=6 Mm i 1wt

LUTATHLIM KPEnexom. 1wt

1

1

1

MpounssoanTenb BNpaBe BHOCUTb M3MEHEHNS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMThI.
TexHunyeckasa noagepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



